. NR UNIK: DR-PDSH-4896
Z DATA}: 28/03/2023

Zgjedhjet Ve

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: / /

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER V1L MA
MBIEMER JoR6ON)
ATESI /¥ kOLLA
AMESI BIENOVEFA
DATELINDJE O5. o4 oI5
VENDLINDJE DURRES
VENDBANIM . DURRES

NR. ID H 55105 06 2 &

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gieneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q¢ mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER —
rg*éﬁ DUMITRESCU  (Mberuar / divorcuAr)

AMESI ~
DATELINDJE _

VENDLINDJE

VILMA  Nicoleh JoRéon:

(emér, mbiemér, nénshkrim)




- NR

DATA

i* MA RRJE DIENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKL/ ARIMIT

Zgje
WWW.

fdhjet Vendore 14 Maj 2023
WOM|
diend dhve jare | veté

nenshtmhet verifi

bj Pasqyrimi | t& dhénave (& meme né kité Formular pérbén vepér penale dhe
dénahet me burglm sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢} Té dhénat e pasqyruara né kété Eormular | nénshtrehen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashts Shqipérisé, nga organet shtstérore dhe Prokuroria e Pérgjithshiiie.

¢] Me plotésimin ¢ kétij Formi
pérsenale, périshiré gjurmat dakti loskopike dhe edo & dnsnd tjetér biometrike.

dj P&sqymm i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formul

menjéhershém dite né ¢do kohé nga kandidimifz
métejshém i funksionit publik.

mbrojtien e t& dhénave personale.

ard né katé Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE uswsamm i KETLJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMU ;

VILMA  NiKOLLA JORGON I ML/

(emér, mbiemér. nénshirim)

nkrari fa_\ILMA NIk Oc2d  JORGONI ., kam eares |

tari, kam dhéné péigimin péc verifikimin e ¢do t8 dhéne |

dhe refuzimi | depozitimit t& gjurméve dakfiloskapike, passjell skuafifikimin e f
dhja/emérimi apo ushtrimd 1 |

e} Trajtimi | & dhénave do & kryhet né pérputhje me fegjisfacicain né fugi pér |

T per pasojat igjore né rast t5 deklarimeve & pavérietz, & paplota apo |

VILMA NlkoLA MWi

{enxSr, mbiemér, |

]



. NRUNIK: DR-PDSH-4896

www.kqgz.gov.al
1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet

gjvqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ ] Jo W

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor
| Nr.dhedatae | Masaedénimitme | Vepra penale pér té cilén jeni dénua
~ vendimit gjygésor | burgm 0} S

té formés sé preré ' Sy

Neni : ~ Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgfigjes)

PO l(—' JO |?’]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

it gjygésor

ilén jeni dénuar

|

VILHA NWOLLA JORGONI

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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DATA. 28/03/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

WWV\GKQ&-G@Miaiené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO' ] Jo g

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nqa organet ligizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ o X

¢

- Nése po, specifikoni t&¢ dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [T o [

/4
- Neése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

VILMA TN kOLA JoR&ON

(emér, mbiemér, nénshkrim)

4




.DATA: 28/03/2023

NR UNIK: DR-PDSH-4896

PERGJIGJE

e MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE ,
Aktualisht né fuqi

Zgjednhjet:Vendore 14 Maj

E revokuar

WWV\NKQZFQQ}A@E jashté shtetit Cl l
! '_'pér t’u paraqltur né pohcme g]yqésore m e o
S i
Shtrimi i p hém né njé spital psikiatrik . O
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar
Neni _Lloji

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

JOIX

-

PO

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
urdhérues i , ; : : apo jo) '

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequilave té emigracionit g€
kané té béjné me rrequillat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)
po [ | Jo P>

VILHA  JORGO ML

(emér, mbiemér, nénshkrim




NR UNlK DQ@Q Bsw&ﬁkoni t& dhénat e méposhtme:
;.-DATA 28/03/2023

.......... ‘Qytetidhe | Arsyeja débimit  Periudha e - Té dhanat e akfit t& débimit
Z 'eé?&\iﬁvésw!sﬁé‘mivlajzozs o ‘.*_é‘,".’“‘f,:‘ufs“‘e“ e

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjies)

ro o [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

t,‘LuVJ} HATOCA |STbibdE i, - KOMVIKI™ “HASDEU ,,
et (182006 |V D eeiey

RUMAH I | yARTUAR g | R HoREA ., M
ZLUI - NAPOKA 2008-2099 | | (. hg.lo - cLut

SERRAVALLE  |SUwILe [Pyne 05 - 2006 cereAVALE/ TTAL
LTAL |

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té

pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né keté Fozlzy
VILMA Nix o4 JORGOM JJ(

(emér. mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

LiuA J0RGon/

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

[ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve ,/ll/ . Ob’i 023 j

3 | - @
£ n;.:‘: |:] Kryetar bashkie Qarku DURRES ‘g ] DKQZ
| [ Anetari keshillit bashkiak Bashkia DURRE S =5 mles
= =)
. N
. LV/ILMA  NivOLLA  FORGON! 2. Datélindja 5. ©7.2023
EE (Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/wwwv
2T ’
'§g 3. Adresa Li PR UGA HAjDAZ DEMHIRK
=
HHS
—:~§ a.Gjinia [m BF 5.Vendlindia PDURRES DURRES
% Bashkia Qarku
_J
Wil Arsimic ) TAKUYLTET! STOoMATOLOGS I UMF-CLUJ “RUMMNRI
= = . 2 (Titulli) {Institucioni)
== 2)
2 e Cmei | (Titulli) (Institucioni)
:Q nersvhem | 3)
¥ ' e e
= (Titulli) (Institucioni)
Eksperienca = 1)
né puné: | (Titulli) {institucioni/kompania)
)
mé & fundit ‘ (Titulli) (Institucioni/kompania)
3)
mée | (Titulli) (Institucioni/kompania)
hefsvhme i 4)
(Titulli) (Institucioni/kompania)
Kualifikime: | 1) PURSNES e :
i (emrii kualifikimit) {institucioni/organizata)
1 2)
wEi | (emrii kualifikimit) (institucioni/organizata)
hersvhe'm 3)
(emriT kualifikimit) {Institucioni/organizata)
Aktivitete |
shoqérore |
dhe politike: |
J o

Kandidati \/l L MA" N [ KOLC’A’ :_,10260/}1/5,

(emeér, atési, mbiemér i kandidatit) ( righ) o




